РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка - детский сад №20 «Родничок»

(МАДОУ д/с № 20 «Родничок»)

238563 Россия, Калининградская область,  г. Светлогорск,  ул. Гоголя, д.15, тел.:(8-401-53)-219-87,

e-mail: rodnichok-mdoy@yandex.ru; ИНН 3912006238, КПП 391201001

Исх. № 21 от 04 апреля 2024 г. Организатору Всероссийского

фестиваля педагогических практик

«Образование. Семья. Здоровье»

 Направляем в Ваш адрес материалы (видеоролик, длительностью до 3

минут) для участия во Всероссийском фестивале педагогических практик

«Образование. Семья. Здоровье». Трек Фестиваля «Дошкольное образование

для семьи и семейного здоровья».

     С уважением,

     заведующий                                                                             Романова С.В.

mailto:rodnichok-mdoy@yandex.ru

		2024-04-04T12:09:35+0200